CÂMARA MUNICIPAL
VITÓRIA DA CONQUISTA

PROPOSIÇÃO LIDA E APROVADA
EM 29/05/2019

SOLICITAÇÃO DE USO DO ESPAÇO RESERVADO À TRIBUNA LIVRE

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de

Vitoria da Conquista BA.

PRESIDENTE

Eu Gutemberg Ferraz de Oliveira, CPF 90672674572, residente

e domociliado na Rua B n° 154 Loteamento: Jardim Valéria e

Santa Terezinha, Bairro: Jatobá .

Venho muito respeitosamente REQUERER a Vossa Excelência

minha inscrição para uso da TRIBUNA LIVRE na Sessão

Ordinária, nessa Egrégia Casa de Leis, para tratar de problemas

do meu bairro relacionado ao trnasporte público do município

de Vitoria da Conquista.

Sem mais para o momento, trasmito votos de elevada estima e

distinta consideração

An ciosamente

Gutemberg Ferraz de Oliveira

CPF 90672674572

(c, -NA-e4e - Ge

1

4is&